
 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ОДЕСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ ЕКОЛОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 
   

    Н  А  К  А  З 
 

«_30 _»_березня__2023 р.                                 м. Одеса                                                 № _ 48-ОД  _ 

 

 “Про  затвердження Правил  прийому в ОДЕКУ в 2023 році 

   та іншої нормативної документації приймальної комісії ОДЕКУ” 

 

На виконання рішення Вченої ради Одеського державного екологічного універ-

ситету від 30 березня 2023 року, протокол № 2 та за поданням Приймальної комісії 

ОДЕКУ від 29 березня 2023 року, протокол № 1, 
                                       

                НАКАЗУЮ: 
 

1. Затвердити Правила прийому в Одеський державний екологічний університет 

у 2023 році. 

2. Затвердити у формі додатків до Правил прийому в ОДЕКУ у 2023 році: 

- Правила прийому в аспірантуру ОДЕКУ у 2023 році; 

3. Затвердити Правила прийому на кафедру військової підготовки Одеського 

державного екологічного університету для підготовки фахівців за програмою офіце-

рів кадру у 2023 році. 

Начальнику кафедри військової підготовки ОДЕКУ Грушевському О.М. у відпо-

відності до чинного законодавства та встановленої процедури затвердити зазначені 

Правила прийому на кафедру військової підготовки ОДЕКУ в Міністерстві оборони 

України. 

4. Затвердити Положення про Приймальну комісію Одеського державного еко-

логічного університету.  

5. Затвердити Положення про Апеляційну комісію Одеського державного еколо-

гічного університету. 

6. Затвердити нормативні документи, які визначають процедуру та порядок при-

йому та перевірки документів іноземних громадян, які виявили бажання вступати до 

ОДЕКУ у 2023 році. 

7. Затвердити Порядок подання та розгляду заяв в електронній формі на участь у 

конкурсному відборі до ОДЕКУ в 2023 році. 

8. Відповідальному секретарю Приймальної комісії ОДЕКУ Матвієнко Т.І. до 06 

квітня 2023 року розмістити в повному обсязі зазначені у п. 1-2, 4-7 нормативні доку-

менти на офіційному сайті університету та забезпечити верифікацію нормативно-

розпорядчої документації Приймальної комісії університету на 2023 рік в ЄДЕБО у 

відповідності до встановлених  МОН України вимог та процедури.  

9. Загальний контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 
 

              Ректор                                                                      С.М. Степаненко   

---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

  Проект вносить:                                                                   Погоджено: 

  Перший проректор                                                              Юрисконсульт 


